
Резултати од испитот 

Безбедност и протокол во лабораторија 

1.2.2024 

 

1. 16931,  поени испит: 63,5, вкупно поени: 76, оцена 8 

2. 15345, поени испит: 39, нема SDS, нема услов за оцена 

3. 15681, поени испит: 66, нема SDS, нема услов за оцена 

 


